Centro de Cultura Amaury de Carvalho - Praça Dep. Edvaldo Motta, n° 52.

Centro – Patos/PB.

e-mail: seculte@patos.pb;gov.br

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

                              Eu, _________________________________________, declaro

para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esportes - SECULTE

de Patos – PB, que o(a) Candidato acima identificado(a) é domiciliado(a) no endereço de

minha residência, abaixo descrito e com comprovante de residência e demais documentos

anexados. Declaro ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a

informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo, a qualquer momento,

ser comprovada, inclusive em diligência dos órgãos municipais.

____________ - PB, ___ de ____________ de 2023.

_________________________________

Declarante

Declaro para os devidos fins, junto à Fundação de Cultura e